Ofício nº 1159/2021

Campo Largo, 17 de Junho de 2021

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício n" 759/2021 e requerimento

nº [41 l/202L de autoria do ilustre Vereador João Carlog Ferreira, encaminhuese cópia da resposta

da Secretaria Municipal de Obras Vtárias, acostado através (ln pr't)('vSSD nU 18515/21 & fl. 05.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

Informações sohcitadas, aproveitamos a oportunidade para retterar protestos de conSIderação e

apreço

Atenciosamente,

Maurício Rivabem
PrefeitoMunicipal

Excelentíssumo Senhor
Pedro Barausse
PreSIdente da Câmara de Vereadores

Campo Largo , Pr
M mdw Num I'tgtuo. *)25 - X witt ) hwhclh ( .nuptv | .ugn v PR, WMV-1441 . tch-tunc HI] DVIÁHUU

Campo Largo 15/06/2021

Em resposta ao Processo nº: [8515/2021

Para: Secretaria Municipal de Governo
De: SecretariaMunicipal de Obras Vlárlas

A Secretaria Municipal de Obras Vlárias vem por meio deste infonmr que precisamos de dotação
orçamentáriapara realizar o referido pedido.

Sem mais para o momento,

Ilma:&Mdgul'mm
[emvia um Rxpedmionhiar, yu: Em Jam-, em,» [um Paraná,L'rp way-mz

It'll/nae:(41) 3399197)